
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz 994 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16.775,75 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 11.235,25 zł,

2) oświata i wychowanie - 5.540,50 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 188.025,75 zł w tym z następujących źródeł:

1) leśnictwo - 7.000,00 zł,

2) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 11.180,00 zł,

3) transport i łączność - 90.915,50 zł,

4) turystyka - 1.500,00 zł,

5) gospodarka mieszkaniowa - 5.235,25 zł,

6) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7.250,00 zł,

7) pomoc społeczna - 12.405,00 zł,

8) edukacyjna opieka wychowawcza - 1.540,00 zł,

9) rodzina - 21.000,00 zł,

10) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28.000,00 zł,

11) kultura fizyczna - 2.000,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy o kwotę 171.250,00 zł do kwoty 
1.118.700,00 zł.

2. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 171.250,00 zł, z tego

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 171.250,00 zł.

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych o kwotę 171.250,00 zł, w tym na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy o kwotę 171.250,00 zł do kwoty 621.305,00 zł.

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych o kwotę 171.250,00, w tym na: 

1) sfinansowanie spłat zaciągniętych wcześniej rat kredytów i pożyczek o kwotę 171.250,00 zł do kwoty 
1.078.695,00 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: F23213F2-DB00-46C5-8CD1-CF8E2D61DF20. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: F23213F2-DB00-46C5-8CD1-CF8E2D61DF20. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.235,25
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.235,25

4260 Zakup energii 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.235,25

- Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Skolin (fundusz sołecki) 5.235,25 zł

801 Oświata i wychowanie 5.540,50
80101 Szkoły podstawowe 1.540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.540,00
80104 Przedszkola 4.000,50

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 4.000,50

Razem: 16.775,75

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota w zł
020 Leśnictwo 7.000,00

02001 Gospodarka leśna 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 11.180,00

40002 Dostarczanie wody 11.180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.180,00

- Wykonanie instalacji urządzeń nadawczo-odbiorczych dla 
potrzeb SUW Kobylnica Wołoska - 4.000,00 zł.
- Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielkie Oczy - 
3.180,00 zł.

600 Transport i łączność 90.915,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 87.515,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 87.515,50
- Dotacja celowa dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie 
pn.:„Przebudowa drogi powiatowej nr 1696R Laszki-Tuchla-
Wielkie Oczy poprze budowę chodnika” - 87.515,50 zł.

60016 Drogi publiczne gminne 3.400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.400,00

- Przebudowa dróg gminnych - 3.400,00 zł.
630 Turystyka 1.500,00

63095 Pozostała działalność 1.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.235,25

Id: F23213F2-DB00-46C5-8CD1-CF8E2D61DF20. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.235,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.235,25

- Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Skolin (fundusz sołecki) - 5.235,25 zł.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.250,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 7.250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,27
4300 Zakup usług pozostałych 3.925,73
4430 Różne opłaty i składki 2.940,00

852 Pomoc społeczna 12.405,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.155,00

3110 Świadczenia społeczne 5.155,00
85216 Zasiłki stałe 4.200,00

3110 Świadczenia społeczne 4.200,00
85295 Pozostała działalność 2.000,00

3110 Świadczenia społeczne 2.000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.540,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1.540,00
3240 Stypendia dla uczniów 1.540,00

855 Rodzina 21.000,00
85504 Wspieranie rodziny 21.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00
4010 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.000,00
- Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy - 28.000,00 zł.

926 Kultura fizyczna 2.000,00
92695 Pozostała działalność 2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00
- Realizacja projektu pn.:„Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielki Oczy ” dofinansowana 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania 
inwestycyjnego w ramach Rozwoju Małej Infrastruktury 
Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - 
Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018 - 2.000,00 zł. 

Razem: 188.025,75

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: F23213F2-DB00-46C5-8CD1-CF8E2D61DF20. Podpisany Strona 2




